
Smlouva kupní 
KRPK-84478-7 /Č)-2016-1900IT 

Smluvní strany: 

I. Prodávající 
ITAGE, spol. s r.o. 

II. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeným u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 23975 
Zastoupený: Bc. Martinem Beňkem, jednatelem společnosti 
Sídlo: náměstí Václava Vacka 1671/11,708 00 Ostrava- Poruba 
IČO: 25879243 
DIČ: CZ25879243 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 

Kupující 
Česká republika
Zastoupený: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
mail: 
Fax: 

a 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem krajského 
ředitelství 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
72051612 

2051612 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení§ 2079 
a následujících občanského zákoníku. 



I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a odevzdat kupujícímu 2 ks inkoustových 
barevných multifunkčních tiskových zařlzení A3 a 4 ks laserových barevných 
multifunkčních tiskových zařízení A4 (dále jen zboží), dle technické specifikace 
č.j. KRPK-84478-3/Č)-2016-19001T ze dne 15. 11. 2016, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu sjednanou v článku ll. této smlouvy. 

II. 
Kupní cena 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

2. Celková cena je stanovena ve výši 61.100,- bez DPH 
DPH 21% 12.831,- Kč 

CELKEM 73.931,- Kč s DPH 
Slovy: sedmdesáttřitisícdevětsettřicetjedna korun českých 

III. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny za věc dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a předána kupujícímu 
ve dvojím vyhotovení zároveň s dodaným zbožím. 

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože 
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. 
Konkrétní dtlvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 



IV. 
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

1. Prodávající dodá zboží společně s fakturou nejpozději do 7. prosince 2016 
a kupující si převezme zboží dle smlouvy od prodávajícího v sídle kupujícího na adrese 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních 
technologií, jednoty 1773,356 01 Sokolov, v pracovních dnech od 7:30 do 15:00 hod. 

2. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je Ing. Václav Pomahač, osoba uvedená 
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba. 

v. 
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované specifikaci dle této smlouvy, 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
věci víc než jeden měsíc od termínu dodání. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu 
za předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

VI. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající věc dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované 
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý 
den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě 



VII. 
Záruka za jakost 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této 
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců. 

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci 
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením§ 2113 a následujících ustanovení 
občanského zákoníku. 

VIII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, 
že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 

PN/oha: 
čfslo 1: Technická specifikace 

Z'?. /t tof~ 
V Ostravě dne ....................... .. 

2 4. 11 2018 
'"rlmrílch Varech dne ............... . 



Č.j. KRPK-84478-3IČJ-2016-19001T 

Technická specifikace 
minimální požadované parametry 

inkoustové barevné multifunkční tiskové zařízení A3 

Parametr Požadováno 
nabízené zařízení- přesné typové označení ~-------------

tisková technologie inkoustová 

typ tiskárny barevná 

funkce 
tisk, kopírování, skenování, 

faxování formátu A3 

tisk - rozlišení až 6000 x 1200 dpi 

skenováni- optické rozlišení 2400 X 2400 dpi 

velikost paměti 256MB 

dotykový displej 9cm 

možnosti připojení USB, RJ45 

integrované rozhraní WiFi 802.11blgln 

přlmé skenování 
siťové složky (Windows), USB 

flash disk 

oboustranný tisk, skenování, kopírováni ano 

automatický podavač dokumentů 35listů 

standardní zásobnik papiru 250 listů 

podporované OS Windows 10 I 8.1 I 8 I 7 

záruka min. 2 roky 

laserové barevné multifunkční tiskové zařízení A4 

Parametr Požadováno 

nabízené zařízení- přesné typové označení --------------

tisková technologie laserová 

typ tiskárny barevná 

funkce 
tisk, kopírováni, skenování, 

faxování formátu A4 

funkce 
tisk, kopirování, skenování, 

faxováni formátu A4 

rychlost tisku černobfle až 27 str./min 

doporučený počet stran tisku za měsíc až 4 000 stran 

tisk- rozlišení až 600 x 600 dpi 

velikost paměti 256MB 

dotykový displej 10 cm barevný 

možnosti připojení USB 2.0, RJ45 

digitální odesflání 
do e-mailu, síťové složky, 

jednotky USB 

automatický oboustranný tisk, skenování, 
ano 

kopírování 

automatický podavač dokumentů na 50 listů 

hlavní zásobnik papíru na 250 listů 

maximální rozměry tiskárny (š x h x v) 450 X 700 X 450 

podporované OS Windows 10 I 8.1 I 8 I 7 

záruka min. 2 roky 

-takto označená pole vyplní uchazec 

Sokolov 15. listopadu 2016 

Nabídka uchazeče 
Brother MFC-J6920DW, A3 

inkoustová 

barevná 

tisk, kopírování, skenování, 

faxování formátu A3 

6000 X 1200 dpi 

2400 X 2400 dpi 

256MB 

9,3cm 

USB, RJ45 

802.11blg/n 

síťové složky (Windows), USB flash 

disk 

ano 

35 listů 

250 listů 

Windows 10 I 8.1 I 8 I 7 

36 měs. po registraci 

Nabídka uchazeče 
CF378A#B19 

HP Color laser Jet Pro MFP M477fdn I 
27ppm LAN Dup 

laserová 

barevná 

tisk, kopirováni, skenování, 

faxováni formátu A4 

tisk, kopirování, skenování, 

faxování formátu A4 

až 27 str./min 

až 50 000 stran 

až 600 x 600 dpi 

256MB 

10 cm barevný 

USB 2.0, RJ45 

do e-mailu, síťové složky, jednotky 

USB 

ano 

na 50 listů 

na 250 listů 

450 X 700 X 450 

Windows 10 I 8.1 I 8 I 7 

36 měsfců 




